指導員·準指導員受検者養成講習会(C-1)

- 1. 主 催 栃木県スキー連盟
- 2. 期 日 2021年12月25日(土)·26日(日)
- 3. 会場 ハンターマウンテン塩原 ☎ 0287-32-4580
- 4. 集 合 2021年12月25日(土)午前8時30分~8時45分 センターハウス2F受付 午前9時から開講式 (役員集合午前8時)

2021年12月26日(日)午前8時30分~8時45分 センターハウス2F受付

午前9時から講習開始 (役員集合午前8時)

- 5. 参加資格 本シーズン指導員・準指導員受検者で所属長の推薦がある者。
- 6. 申し込み 2021年12月10日(金) 迄に所定の申込用紙に会費を添えて県連事務局へ申し込む こと。(申込用紙は所属団体事務局にあります。)
- 7. 参加費 8,000円/2日(4,000円/日) 申込の際納入のこと。

原則2日間の受講とし、宿泊する場合は、各自手配する。

- 8. 担当理事 塩澤伸一
- 9. 講師 高野正基、戸塚智子、川俣聖寿、後藤知昭、矢野隆司、渡辺勇太
- 10. その他 ※養成講習会修了証、名札を持参すること。

※ヘルメットを着用すること。

指導員·準指導員受検者養成講習会(C-2)

- 1. 主 催 栃木県スキー連盟
- 2. 期 日 2022年1月15日(土) · 16日(日)
- 3.会場 マウントジーンズ那須 ☎ 0287-77-2300
- 4. 集 合 2022年1月15日(土)午前8時30分~8時45分 ベースロッジ1F

午前9時から開講式 (役員集合午前8時)

2022年1月16日(土)午前8時30分~8時45分 ベースロッジ1F

午前9時から講習開始 (役員集合午前8時)

- 5. 参加資格 本シーズン指導員・準指導員受検者で所属長の推薦がある者。
- 6. 申し込み 2021年12月31日(金) 迄に所定の申込用紙に会費を添えて県連事務局へ申し込む こと。(申込用紙は所属団体事務局にあります。)
- 7. 参加費 8,000円/2日(4,000円/日) 申込の際納入のこと。 原則2日間の受講とし、宿泊する場合は、各自手配する。
- 8. 担当理事 塩澤伸一
- 9. 講師高野正基、川侯聖寿、斎藤利治、戸塚智子、矢野隆司、渡辺勇太
- 10. その他 ※養成講習会修了証、名札を持参すること。

※ヘルメットを着用すること。

指導員·準指導員受検者養成講習会(C-3)

- 1. 主 催 栃木県スキー連盟
- 2. 期 日 2022年2月12日(土)·13日(日)
- 3. 会 場 マウントジーンズ那須 ☎ 0287-77-2300
- 4. 集 合 2022年2月12日(土)午前8時30分~8時45分 ベースロッジ1F

午前9時から開講式 (役員集合午前8時)

2022年2月13日(土)午前8時30分~8時45分 ベースロッジ1F

午前9時から講習開始 (役員集合午前8時)

- 5. 参加資格 本シーズン指導員・準指導員受検者で所属長の推薦がある者。
- 6. 申し込み 2022年1月28日(金)迄に所定の申込用紙に会費を添えて県連事務局へ申し込むこと。(申込用紙は所属団体事務局にあります。)
- 7. 参加費 8,000円/2日(4,000円/日) 申込の際納入のこと。

原則2日間の受講とし、宿泊する場合は、各自手配する。

- 8. 担当理事 塩澤伸一
- 9. 講師高野正基、戸塚智子、川俣聖寿、後藤知昭、矢野隆司、渡辺勇太
- 10. その他 ※養成講習会修了証、名札を持参すること。

※ヘルメットを着用すること。